M UR. AOOUSPCR. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006343. 23- 10- 2017

///ﬁ/&%w /4 f Gtloricvome, 0/ // //Myﬁm o Aty %{WM

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VI — Ambito Territoriale di Cremona
Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona - Codice Ipa:m_pi

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO I'art. 3 del D.P.R. 23/08/1988 n. 395;

VISTO il contratto integrativo regionale, prot. 10976 del 1° luglio 2016 dell’'U. S. R.
per la Lombardia, sui criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo
studio;

ACCERTATA la dotazione organica complessiva definitiva a livello provinciale delle scuole
di ogni ordine e grado per I'anno scolastico 2017/2018;

CONSIDERATO che il numero dei beneficiari dei permessi straordinari per il diritto allo studio

non puo superare il 3% della dotazione complessiva a livello provinciale,
compresi i posti di religione cattolica

DISPONE

il contingente dei permessi concedibili, per ogni categoria di personale della scuola della provincia
di Cremona, per I'anno 2018 ¢ cosi determinato:

PERSONALE DOCENTE POSTI O.F.(inclusi IRC) CONTINGENTE 3%
INFANZIA 554 17

PRIMARIA 1.539 46
SECONDARIA 1° GRADO 1.032 31

SECONDARIA 2° GRADO 1.678 50

PERSONALE A. T. A. 1.235 37

PERSONALE EDUCATIVO 6 0

TOTALI PROVINCIALI 6.044 181

II dirigente reggente

Franco Gallo
Firmato digitalmente da
FG/fa EA%LO FRANCO
All'U. S. R. per la LOMBARDIA O=MINISTERO ISTRUZIONE
Ai dirigenti scolastici degli istituti della provincia HI%IEIFIREC A /861 8E5250588

Alle OO. SS. territoriali comparto scuola F
Al sito web dell’A. T. di Cremona

Tel. 03724681 — C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it

Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39



mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2017-10-23T09:32:27+0000
	GALLO FRANCO




